PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 10 июля 2013 года № 1124                            «Об утверждении муниципальной целевой программы                               «Развитие санаторно-курортного и туристского комплекса муниципального образования Темрюкский район на 2012 - 2014 годы»                   в новой редакции»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и уточнением финансирования целевой программы постановляю:
1. Внести  в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 10 июля 2013 года № 1124 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие санаторно-курортного и туристического комплекса муниципального образования Темрюкский район на 2012 - 2014 годы» в новой редакции» следующие изменения:

1) в разделе «Объем и источники финансирования программы» Паспорта целевой программы вместо слов: «2013год – 250,0 тыс.руб.» читать слова: «2013 год – 208,02 тыс.руб.»;
2) раздел 3 «Мероприятия и финансовое обеспечение Программы» приложения к постановлению читать в следующей редакции:
«3. Мероприятия и финансовое обеспечение Программы
Мероприятия по реализации Программы за счет районного бюджета представлены по следующим направлениям:
                                                тыс.руб.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Районный бюджет

	2012г.
	2013г.
	2014г.
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Участие  в краевых, региональных, общероссийских и международных выставках, ярмарках, форумах, конкурсах, конференциях, фестивалях, семинарах, инфотурах, совещаниях

	364,80
	182,94
	280,00
	827,74

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2
	Изготовление информационных и популяризационных  материалов о санаторно-курортном комплексе муниципального образования Темрюкский район. Издание буклетов, каталогов, книг, листовок, брошюр, стендов, баннеров, растяжек. Изготовление раздаточных материалов, сувенирной продукции,

мультимедийных и видео материалов.
	77,50
	25,08
	70,00
	172,58

	3
	Изготовление копий записанных материалов и связанные с этим услуги по проекту «Округ горно-санитарной охраны курортов Темрюкского района в Краснодарском крае»
	12,00
	---
	---
	12,0

	Итого
	454,3
	208,02
	350,0
	1012,32

                                                                                                                                         »;

3) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения программы» приложения к постановлению  вместо слов: «2013год – 250,0 тыс.руб.» читать слова: «2013 год – 208,02 тыс.руб.».
2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ (Манакова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы муниципального образования Темрюкский район А.Б.Музыченко.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Темрюкский район                                                                          И.Н.Василевский